EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DISPENSA Nº: 032/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Urnas e serviços funerários para

atender as necessidades de famílias carentes, através da Secretaria Municipal de Ação

Social, Trabalho e Cidadania e da Prefeitura Municipal do Município de São José do Piauí -

PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ - PI

CNPJ: 06.553.838/0001-99

CONTRATADO: RAIMUNDO ANTONIO LOPES RODRIGUES - ME

CNPJ: 06.342.129/0001-64

ENDEREÇO: Rua Coronel Luis Nunes, 58, São José, CEP 64.601-237, Picos - PI.

VALOR: 41.000,00 (quarenta e um mil reais).

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI N.º 14.133/21.

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/Recursos ordinários.

FISCAL DE CONTRATO: Roberval Joaquim da Silva

CPF: 878.563.013-68

São José do Piauí – PI, 17 de março de 2022.

__________________________________

Admaelton Bezerra Sousa

Prefeito Municipal

		2022-03-17T12:18:16-0300
	ADMAELTON BEZERRA SOUSA:87779323315